[image: image1.jpg]

ГЛАВА  МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 25.12.2012 г.  №  688-ПГ
      р.п. Малышева

 Об образовании избирательных участков для проведения выборов на предстоящий пятилетний срок

     Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 02 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Малышевского городского округа пять  избирательных  участков  согласно приложению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Малышевский вестник».

Глава Малышевского городского округа                                               В.П. Хомутов
                      Приложение

                                                                                                               к постановлению главы

                                                                                                               Малышевского городского округа

                                                                                               от 25.12.2012 г. № 688-ПГ
Избирательные участки

на территории Малышевского городского округа для  проведения голосования  и подсчета голосов избирателей  на выборах на предстоящий пятилетний срок
	Избирательные участки

 и их номера
	Адрес места нахождения избирательных участков

	Избирательный участок

№ 2575

Центр – здание ЗАО «Регионгаз-инвест» п.Изумруд
	Свердловская область,

п.Изумруд

ул. 4-я Садовая, дом 19

тел. 5-35-58

	Избирательный участок

№ 2576

Центр - библиотека

Ул. Тимирязева, 3а

р.п.Малышева
	Свердловская область,

р.п.Малышева,

ул.Тимирязева,

дом 3а

тел. 5-18-83

	Избирательный участок

№ 2577

Центр – школа № 3

р.п.Малышева
	Свердловская область, р.п.Малышева,

ул.Свободы,

дом 15а

тел. 5-33-41

	Избирательный участок

№ 2578

Центр- школа № 19

р.п.Малышева
	Свердловская область,

р.п. Малышева,

ул. Свободы,

дом 13

тел. 5-33-19

	Избирательный участок

№ 2579

Центр –

Дом детского творчества
	Свердловская область, р.п.Малышева,

ул. Мопра,

дом 18

тел. 5-13-28